245Ostroski prope Grospragow, alio Witomino prope Groskasko villas sic nuncupatas centumque circiter habitationibus, censum annuum singulis annis solventibus, in ipsamet civitate Gedanensi sitis, fundis, locis, hortis, agris, pratis, sylvis, boris, lacubus, fluviis, piscinis, domibus, censibus ac universis proventibus, redditibus, utilitatibus, emolumentis, juribus, privilegiis, libertatibus, annexis et connexis, ad praedictum monasterium ex antiquo quomodolibet spectantibus et pertinentibus praesentibus ac futuris, et quae ingenio, prudentia et studio hominum inveniri excogitarique possunt, ac etiam aliis rebus, ab eodem monasterio alienatis, totoque jure, dominio et potestate, quae hactenus praedictus ordo s. Brigittae in hoc monasterio et bonis habuerit habereque in futurum posset, collegio societatis Jesu ibidem in monasterium erigendo et construendo, ac patribus illud inhabitantibus ascribendum, incorporandum, donandum, dandum, concedendum, tradendum perpetuis temporibus sub approbatione tamen et beneplacito sanctae sedis apostolicae duximus, prout in dei nomine privamus, amovemus, supprimimus, asscri- bimus, incorporamus, donamus, damus, concedimus, tradimus respective per praesentes. Ita tamen, ut, si quatuor illae professae relictae moniales et monachus in parte monasterii ipsis grata versari, habitare et reliquum vitae tempus in monasterio praedicto transigere voluerint, ut eadem societas necessaria pro victu et amictu eisdem et familiae, prout religiosas sanctimoniales decet, usque ad finem vitae illarum dare, providere, quemadmodum etiam monialibus ejusdem ordinis Rigae eadem societas fecit, debebit et tenebitur. Deinde, cum nobis ea firma sit et constans voluntas, ut seminarium dioecesis nostrae collegio cunjunctum sit, perpetuis temporibus fundationi huic (sicuti et nunc illud conjungimus, et omnem potestatem societati tradimus, tam in spiritualibus quam etiam in temporalibus, ut id seminarium regat, administret more suo iis legibus seminarii, quae in eadem societate nunc vigent). Volumusque, ut locus in eodem monasterio pro honesta et sufficienti domo seminarii, siquidem monasterium illud est satis amplum, assignetur. Porro, quod si aliquando contigerit, quod deus avertat, ut societas vel deficeret desereretque Pomeraniam, nulli alteri cedere omnia bona terrestria, et civitatis Gedanensis templum et fundi monasterii debebunt, ad usum tantum societatis assignatorum, praeterquam mensae nostrae episcopali et successorum nostrorum. In cujus rei fidem et evidentius testimonium praesentes manu nostra subscripsimus et sigillum nostrum appendi jussimus. Actum et datum Wolboriae die prima julii anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio. Praesentibus reverendis ac venerabilibus dominis Joanne Sikorski, juris utriusque doctore, decano Wolboriensi, Gnes- nensi et Wladislaviensi canonico, cancellario nostro, Francisco Lanoski, archi- diacono Pomeraniae, Gabriele Wysoczki, Georgio Sulkowski, Gasparo Linde- nero, medicinae doctore, Wladislaviensi, canonicis et generosis ac nobilibus Jacob Przerembski, tribuno Syradiensi, Stanislao Rogozinski curiae nostrae marshalco, Ambrosio Przeborowski, capitaneo nostro Wolboriensi, Thoma Komorowski, dapifero, Zbigneo Koracz, Thesaurario, Georgio Kocistowski,